PORTARIA Nº 326 - DG, DE14 DE NOVEMBRO DE 2017.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2532

O DIRETOR GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 78, inciso IX da
Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015, outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656,
de 12 de maio de 2015, e

Considerando o que dispõe o art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007,

e na Portaria nº 281-DG, de 10 de outubro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais dos servidores abaixo

indicados:

Mat  Servidor
Período

Aquisitivo
Período de Gozo

30 Dias ou 1º Periodo 2º Período de Férias

797 ALVARO NUNES PRESTES 13/06/2015 A 12/06/2016 ------------------------------ 20/11/2017 A 04/12/2017

12744 ANGILEDISON DA FONSECA ALENCAR 24/11/2016 a 23/11/2017 24/11/2017 A 23/12/2017

348 ANTONIO CARLOS LYSIKE 05/11/2016 A 04/11/2017 20/11/2017 A 19/12/2017

198 ANTONIO FERNANDES FILHO 22/05/2016 A 21/05/2017 20/11/2017 A 19/12/2017

263 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 16/07/2015 A 15/07/2016 ------------------------------ 01/11/2017 A 15/11/2017

282 CLEIDA ALVES DOS SANTOS 09/07/2014 A 08/07/2015 06/11/2017 A 05/12/2017

810 COSMO ALVES DE SOUSA E SILVA 20/11/2016 A 19/11/2017 20/11/2017 A 19/12/2017

302 DUARTE BATISTA DO NASCIMENTO 09/07/2016 A 08/07/2017 17/11/2017 A 16/12/2017

12358 EDMILSON FERNANDES DOS SANTOS 01/11/2016 A 31/10/2017 01/11/2017 A 30/11/2017

10266 ELAINE VANDERLEI DALL ALGNOL 01/04/2015 A 31/03/2016 16/11/2017 A 15/12/2017

10685 ELIETE MEDEIROS SAMPAIO 01/05/2016 A 30/04/2017 11/11/2017 A 10/12/2017
12110 GLEISSY ELLEM  FERNANDES RODRIGUES DA SLVA 01/05/2016 A 30/04/2017 11/11/2017 A 10/12/2017

230 HELIO FEITOSA DE OLIVEIRA 01/08/2016 A 31/07/2017 27/11/2017 A 26/12/2017

750 HORIANO GOMES DA SILVA 15/02/2015 A 14/02/2016  ------------------------------ 06/11/2017 A 20/11/2017

285 JOSE CARLOS FERREIRA COSTA 13/07/2014 A 12/07/2015 16/11/2017 A 15/12/2017

9637 JOSE HUMBERTO MARQUEZ PEREIRA 01/01/2016 A 31/12/2016 11/11/2017 A 10/12/2017

12365 LEANDRO WANDERLEY COELHO 01/10/2016 A 30/09/2017 04/11/2017 A 03/12/2017

313 LINDAURA VERAS DE SOUZA 22/07/2016 A 21/07/2017 20/11/2017 A 19/12/2017

10349 LUCIMAR BERNARDES PRESTES 25/04/2015 A 24/04/2016 06/11/2017 A 05/12/2017

307 MARIA EDNEY ALENCAR DA ROCHA 17/07/2016 A 16/07/2017 29/11/2017 A 13/12/2017

212 MEIRE MARIA MONTEIRO DOS REIS 20/07/2014 A 19/07/2015 ------------------------------ 01/11/2017 A 15/11/2017

303 MARY MARQUES DE LIMA 06/07/2014 A 05/07/2015 ------------------------------ 16/10/2017 A 30/10/2017

350 OSMAR ANTUNES 06/11/2016 A 05/11/2017 27/11/2017 A 26/12/2017

236 OZANIR ALVES BEZERRA 01/10/2016 A 30/09/2017 22/11/2017 A 21/12/2017

755 PAULO ANIZIO MARTINS DE SOUZA 10/02/2016 A 09/02/2017 15/11/2017 A 29/11/2017

56 PERCILIA FERREIRA ALVES 22/06/2016 A 21/06/2017 15//11/2017 A 14/12/2017

787 RAIMUNDO PENAFORTE DIAS DE SOUSA 20/11/2016 A 19/11/2017 20/11/2017 A 19/12/2017

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 14 dias do mês de novembro de 2017.

Sandro Henrique Armando
Diretor Geral

749 RAPHAEL HENRIQUE COSTA AIRES 15/02/2015 A 14/02/2016  21/11/2017 A 05/12/2017

264 REGISMARQUES SOARES CAMARÇO 01/03/2012 A 28/02/2013 ------------------------------ 03/11/2017 A 17/11/2017

60 ROSE MARY ALVES CERQUEIRA 01/01/2016 A 31/12/216 11/11/2017 A 10/12/2017

6344 RUTH BORGES DE LIMA GOMES 01/05/2016 A 30/04/2017 11/11/2017 A 10/12/2017

275 SERGIO RICARDO VITAL FERREIRA 20/07/2015 A 19/07/2016 06/11/2017 A 20/11/2017

170 SONIA RITA BATISTA DE ANDRADE 01/06/2016 A 31/05/2017 22/11/2017 A 21/12/2017

457 SUZANA ALENCASTRO VEIGA  06/06/2016 A 05/06/2017 20/11/2017 A 19/12/2017

8560 SUZANA VASCONCELOS DA LUZ ALENCAR 01/01/2016 A 31/12/2016 11/11/2017 A 10/12/2017

769 THIAGO HENRIQUE DARIN 03/05/2015 A 02/05/2016 02/11/2017 A 01/12/2017

464 VANDA ALVES ALENCAR 15/06/2016 A 14/06/2017 16/11/2017 A 15/12/2017